
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

О Законе Ставропольского края 
"О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Ставропольского края 

"Об установлении нормативов отчислений в бюджеты 
муниципальных образований Ставропольского края от налогов, 

подлежащих зачислению в бюджет Ставропольского края 
и бюджеты муниципальных районов Ставропольского края" 

Дума Ставропольского края 

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 1 и 2 
Закона Ставропольского края "Об установлении нормативов отчислений в бюд-
жеты муниципальных образований Ставропольского края от налогов, подлежа-
щих зачислению в бюджет Ставропольского края и бюджеты муниципальных 
районов Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основ-
ного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольско-
го края для подписания и обнародования. 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

Ставропольского кр 
Председатель Думы 

Г.В. Ягубов 

г. Ставрополь 
30 ноября 2017 года 
№ 804-У1 ДСК 



З А К О Н 
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я 

О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Ставропольского края 
"Об установлении нормативов отчислений в бюджеты 

муниципальных образований Ставропольского края от налогов, 
подлежащих зачислению в бюджет Ставропольского края 

и бюджеты муниципальных районов Ставропольского края" 

Статья 1 
Внести в Закон Ставропольского края от 13 октября 2011 г. № 77-кз "Об уста-

новлении нормативов отчислений в бюджеты муниципальных образований Став-
ропольского края от налогов, подлежащих зачислению в бюджет Ставропольско-
го края и бюджеты муниципальных районов Ставропольского края" следующие 
изменения: 

1) в абзаце втором статьи 1 слова "27 процентов" заменить словами "29 про-
центов"; 

2) в статье 2 слова "5 процентов" заменить словами "7 процентов". 

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования и применяется при составлении и исполнении бюд-
жета Ставропольского края и бюджетов муниципальных образований Ставро-
польского края начиная с бюджета Ставропольского края на 2018 год и плано-
вый период 2019 и 2020 годов и бюджетов муниципальных образований Став-
ропольского края на 2018 год (на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 го-
дов). 

Статья 2 

Губернатор 
Ставропольского 

г.Ставрополь 
12 декабря 2017 г. 
№ 132-кз 

В.В. Владимиров 


